
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM -CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGisTRO DE pREeo
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicagao: 06/09/2023 11 :50:44

LOTE 1
Item:  1                       Quant.: 36.000

Descrioao: GASOLINA COMUM

Unidade: LITRO Val. Ref.: 6,37

Autor
PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 060

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 095

Marca/Modelo
vibra / Iitro

VIBRA / COMUM

lubrax / lubrax

Item: 2                      Quant.:  15.000

Descrieao: OLE0 DIESEL S10

Unidade:  LITRO Val. Ref.: 6,29

Marca/Modelo
PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 060

vibra / Iitro

VIBRA / COMUM

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 095 lubrax / Iubrax                                                                                                                                                        6,29

LOTE 2
Item:  1                        Quant.:  15                                Unidade:  EMBALAGEM  1.0                                                                      Val. Ref.: 27,85

LITRO

oReosf8%a,ocLOELTEA%,LggR:FdRAwlNETESMPELCT:Li£§&8oA:rsT#&I8sE:£OTfi¥Op.oESMDBEAf[:e#%TEAOctAL?TDREO
Marca/Modelo

PARTICIPANTE 063

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 130

PARTICIPANTE  115

PARTICIPANTE  148

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 007

LUBRAX / COMUM

ELA'ON

NOVA MOT

lubtrol / Iubtrol

UNO / LTR

lubrax / litro

LOTE 3
Item:  1                       Quant.: 360                             Unidade: EMBALAGEM  1.0                                                                    Val. Ref.: 32,33

LITRO

Descrieao: OLEO LUBRIFICANTE, USO AUTOMOTIVO, TIPO 100% SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIIvl -CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIIvl-CE

Autor
PARTICIPANTE 096

PARTICIPANTE  143

PARTICIPANTE 060

PARTICIPANTE 103

PARTICIPANTE  105

PARTICIPANTE 080

Marca/Modelo

Iubrax / litro

UNO / LIT

PARTICIPANTE 138

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTE  140

PARTICIPANTE 067

PARTICIPANTE  133

LUBRAD( / COMUM

lubtrol / lubtrol

Multiflex

LUBRAX

Falke / 5W-30



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM -CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N® 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicaeao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    11.925,00

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                    11.925,00
LOTE 2                  Quant.:  1                                  Num: 063                                                                                                              Total: 405,OO

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca: dulub                                                    Modelo:
1 .0 LITRO

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICACAO API SL, GRAU SAE 20W50 -EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade:  15                              Val.  Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,00                                             Total Item: 405,00

LOTE 3                   Quant.:  1                                  Num:  133                                                                                                         Total:  11.520,00

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca: dulub                                                    Modelo:
1.0  LITRO

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE, USO AUTOMOTIVO, TIPO 100°/o SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,00                                        Total Item:  11.520,00

Gerado em: 21/09/2023 08:39:34

I

.de,NRE
-           -=i:



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM -CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOB[M-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicacao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    335.212,80

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                335.212,80
LOTE 1                   Quant.:  1                                  Num: 031                                                                                                      Total: 323.160,00

Item:  1                 Unidade:  LITRO Marca: vibra

Descri9ao: GASOLINA COMUM

Quantidade: 36.000                      Val.  Ref.: 6,37

Modelo: litro

Valor`Unit.: 6,36                                        Total Item: 228.960,00

Item: 2               Unidade: LITRO

Descrigao: 6LEO DIESEL S10

Marca: vibra

Quantidade:  15.000                     Val. Ref.: 6,29

Modelo:  litro

Valor unit.: 6,28                                        Total Item: 94.200,00

LOTE 2                  Quant.:  1                                 Num: 007                                                                                                             Total: 417,60

Item:  1                unidade:  EMBALAGEM          Marca: lubrax                                                   Modelo:  litro
1.0  LITRO

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICACAO API SL, GRAU SAE 20W50 -EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade:  15                              Val. Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,84                                             Total Item: 417,60

LOTE 3                   Quant.:  1                                  Num:  143                                                                                                         Total: 11.635,20

Item:  1                unidade:  EMBALAGEM          Marca:  lubrax                                                   Modelo: litro
1.0 LITRO

®Descri9ao:OLEOLUBRIFICANTEWSOAUTOMOTIVO,TIP0100%SINTETICO,CLASSIFICACAOAPISNPLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val.  Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,32                                       Total Item:  11.635,20

Gerado em: 21/09/2023 08:39:47



J>
c3                              .<1€      ._.    i5F,.:HEL°

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM -CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicacao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    12.052,80

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                 12.052,80
LOTE 2                  Quant.:  1                                  Num: 044                                                                                                             Total: 417,60

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca: dulub                                                    Modelo:
1.0  LITRO

Descrigao: 6LEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICACAO API SL, GRAU SAE 20W50 -EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade:  15                              Val. Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,84                                              Total Item: 417,60

LOTE 3                  Quant.:  1                                  Num: 060                                                                                                       Total: 11.635,20

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca: dulub                                                    Modelo:
1.0  LITRO

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE, USO AUTOMOTIVO, TIPO 100°/o SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,32                                        Total Item:  11.635,20

Gerado em: 21/09/2023 08:39:56

`:sti:i`=.-`

1de1

+\`



rvluNlclpio DE QulxERAMOBIM -CAMARA MUNiclpAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicacao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    11.925,00

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                     11.925,00
LOTE 2                  Quant.:  1                                  Num: 081                                                                                                              Total: 405,00

Unidade: EMBALAGEM         Marca: UNO
1.0 LITRO

Modelo: LTR

Descri9ao: OLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOcicLETAs, CONFORME EspEciFlcAeAO Api sL, GRAu SAE 2Ow5O -EMBALAGEM DE Oi  LiTRO

Quantidade:  15                              Val. Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,00                                             Total Item: 405,00

LOTE 3                   Quant.:  1                                   Num:  103                                                                                                          Total:  11.520,00

Item:  1                unidade:  EMBALAGEM          Marca:  UNO                                                     Modelo:  LIT
1.0 LITRO

Descricao: OLEO LUBRIFICANTE,  USO AUTOMOTIVO, TIPO 100% SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,00                                        Total Item:  11.520,00

Gerado em: 21/09/2023 08:40:08

®



MUNICIPIO DE QulxERAMOBIM . CAIVIARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N® 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicaeao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    12.056,55

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                   12.056,55
LOTE 2                  Quant.:  1                                  Num:  130                                                                                                              Total: 417,75

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  lubrax                                                  Modelo:
1.0 LITRO

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICACAO API SL, GRAU SAE 20W50 - EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade:  15                              Val. Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,85                                              Total Item: 417,75

LOTE 3                   Quant.:  1                                  Num:  105                                                                                                          Total: 11.638,80

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  lubrax
1.0  LITRO

Modelo:

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE, USO AUTOMOTIVO, TIPO 100°/a SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,33                                        Total Item:  11.638,80

Gerado em: 21/09/2023 08:40:17

•\fijf:

1de1

`*



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIIvl-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicacao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    333.525,00

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                333.525,00
LOTE 1                   Quant.:  1                                  Num: 060                                                                                                      Total: 322.350,OO

Item:  1                Unidade:  LITRO Marca: VIBRA

Descricao: GASOLINA COMUM

Quantidade: 36.000                     Val. Ref.: 6,37

Modelo: COMUM

Valor unit.: 6,35                                      Total Item: 228.600,00

Item: 2               Unidade:  LITRO

Descrigao: OLEO DIESEL S10

Marca: VIBRA

Quantidade:  15.000                      Val. Ref.: 6,29

Modelo: COMUM

Valor unit.: 6,25                                         Total Item: 93.750,00

LOTE 2                   Quant,:  1                                  Num:  115                                                                                                                Total: 375,00

Item:  1                Unidade: EMBALAGEM          Marca: LUBRAX                                            Modelo: COMUM
1.0  LITRO

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICACAO API SL, GRAU SAE 20W50 -EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade:  15                              Val. Ref.: 27,85                              Valor unit.: 25,00                                             Total Item: 375,00

LOTE 3                  Quant.:  1                                  Num: 080                                                                                                        Total: 10.800,00

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  LUBRAX                                             Modelo:  COMUM
1.0 LITRO

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE,  USO AUTOMOTIVO, TIPO 100°/o SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                           Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 30,00                                       Total Item:  10.800,00

Gerado em: 21/09/2023 08:40:41



MUNICIPIO DE QU[XERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGisTRO DE pREeo
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicacao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    334.882,50

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                334.882,50
LOTE 1                  Quant.:  1                                 Num: 035                                                                                                   Total: 322.950,000 Item:  1                Unidade:  LITRO Marca: SP

Descri9ao: GASOLINA COMUM

Quantidade: 36.000                      Val. Ref.: 6,37

Modelo:

Valor unit.: 6,35                                      Total Item: 228.600,00

Item: 2               Unidade:  LITRO

Descricao: OLEO DIESEL S10

Marca: SP

Quantidade:  15.000                      Val. Ref.: 6,29

Modelo:

Valor unit.: 6,29                                         Total Item: 94.350,00

LOTE 2                  Quant.:  1                                  Num:  148                                                                                                               Total: 412,50

Item:  1                unidade:  EMBALAGEM          Marca: Dulub
1.0 LITRO

Modelo:

Descrigao: 6LEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICA9AO API SL. GRAU SAE 20W50 -EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade:  15                              Val. Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,50                                             Total Item: 412,50

LOTE 3                  Quant.:  1                                  Num: 096                                                                                                        Total: 11.520,00

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  Dulub                                                   Modelo:

ODescrigao:OL:.::'J::lFICANTE,USOAUTOMOTIVO,TIP0100%SINTETICO,CLASSIFICACAOAPISNPLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,OO                                        Total Item:  11.520,00

Gerado em: 21/09/2023 08:40:48



MUNICIPIO DE QulxERAMOBIM -CAIVIARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N® 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicaoao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    335.726,55

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                 335.726,55
LOTE 1                   Quant.:  1                                  Num: 095                                                                                                     Total: 323.670,00

Item:  1                Unidade:  LITRO Marca: Iubrax

Descrigao: GASOLINA COMUM

Quantidade: 36.000                     Val. Ref.: 6,37

Modelo: lubrax

Valor unit.: 6,37                                      Total Item: 229.320,00

Item: 2               Unidade:  LITRO

Descrigao: OLEO DIESEL S10

Marca: lubrax

Quantidade: 15.000                     Val. Ref.: 6,29

Modelo: lubrax

Valor unit.: 6,29                                        Total Item: 94.350,00

LOTE 2                  Quant.:  1                                  Num: 085                                                                                                             Total: 417,75

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  lubtrol
1.0  LITRO

Modelo: lubtrol

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICACAO API SL, GRAU SAE 20W50 -EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 15                               Val. Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,85                                              Total Item: 417,75

LOTE 3                   Quant.:  1                                  Num:  138                                                                                                         Total:  11.638,80

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca: lubtrol                                                   Modelo: lubtrol
1.0 LITR0

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE, USO AUTOMOTIVO, TIPO 100% SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,33                                       Total Item:  11.638,80

Gerado em: 21/09/2023 08:40:53

/
:\i.

1de1

%



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM -CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBllvl-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicagao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    12.056,55

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                   12.056,55
LOTE 2                  Quant.:  1                                  Num: 012                                                                                                               Total: 417,75

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  ELAION                                               Modelo:
1.0 LITRO

Descrieao: 6LEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICACAO API SL, GRAU SAE 20W50 -EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade:  15                              Val. Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,85                                             Total Item: 417,75

LOTE 3                   Quant.:  1                                   Num:  131                                                                                                             Total:  11.638,80

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  Multiflex                                               Modelo:
1.0 LITRO

Descrieao: OLEO LUBRIFICANTE, USO AUTOMOTIVO, TIPO 100°/a SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,33                                       Total Item:  11.638,80

Gerado em: 21/09/2023 08:41 :00



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM -CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicacao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    12.056,55

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                   12.056,55
LOTE 2                  Quant.:  1                                 Num: 084                                                                                                            Total: 417,75a

®

ttem:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  NOVA MOT                                      Modelo:
1.0 LITRO

Descrigao: 6LEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTACAO DE
MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICACAO API SL, GRAU SAE 20W50 -EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade:  15                              Val.  Ref.: 27,85                              Valor unit.: 27,85                                              Total Item: 417,75

LOTE 3                   Quant.:  1                                  Num:  140                                                                                                          Total:  11.638,80

Item:  1                Unidade:  EMBALAGEM          Marca:  LUBRAX
1.0 LITRO

Modelo:

Descrigao: OLEO LUBRIFICANTE, USO AUTOMOTIVO, TIPO 100% SINTETICO. CLASSIFICAeAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30.  EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                            Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,33                                        Total Item:  11.638,80

Gerado em: 21 /09/2023 08:41 : 10



MUNICIPIO DE QU[XERAMOBIM -CAMARA MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° 19.009/2023
Processo Administrativo N° 19.009/2023PERP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Data de Publicacao: 06/09/2023 11 :50:44

TOTAL DO PROCESSO:    11.638,80

TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                      11.638,80
LOTE 3                  Quant.:  1                                  Num: 067                                                                                                         Total:  11.638,80

® Item:  1                Unidade: EMBALAGEM          Marca:  Falke                                                    Modelo: 5W-30
1.0 LITRO

Descri9ao: OLEO LUBRIFICANTE, USO AUTOMOTIVO, TIPO 100% SINTETICO, CLASSIFICACAO API SN PLUS,
VISCOSIDADE SAE 5W-30. EMBALAGEM DE 01  LITRO

Quantidade: 360                           Val. Ref.: 32,33                              Valor unit.: 32,33                                       Total Item:  11.638,80

Gerado em: 21/09/2023 08:41 :17

-i,21

`-..,./


